
二、土地开发程度：现状土地开发。
三、挂牌起始价格包括建设用地使

用权出让金，不包括交易过程中应缴纳
的税费。

四、中华人民共和国境内外公司、
企业、其他组织、个人（法律法规另有规
定者的除外），均可参加申请。

五、本次国有建设用地使用权挂牌
出让只能在互联网上，株洲市公共资源
交易平台 www.zzzyjy.cn（以下简称网挂
系统）进行。只有通过办理数字证书及电

子签章、按要求足额交付竞买保证金的
竞买人，才能参加网上挂牌出让活动。

六、本次国有建设用地使用权网上挂
牌出让按价高者得的原则确定竞得人。

七、本次网上挂牌出让的详细资料
和具体要求，见《株洲市网上挂牌出让
国有建设用地使用权规则》、《株洲市国
有建设用地使用权网上出让系统操作
说明》和《株洲市国有建设用地使用权
网上挂牌出让须知》等文件，有意竞买
者 可 登 录 株 洲 市 公 共 资 源 交 易 平 台

www.zzzyjy.cn 查 询 。申 请 人 可 于 2024
年 6月 27日至 2024年 7月 24日，在网上
浏览或下载本次挂牌出让文件，并按上
述文件规定的操作程序参加竞买。

八、本次国有建设用地使用权挂牌出
让在互联网上进行。网上挂牌报名时间：
2024年7月17日8:00至2024年7月24日
17:00止。网上挂牌报价时间：2024年7月
17日8:00至2024年7月26日9:00止。

九、申请人应当在网上挂牌报名截
止前登录株洲市公共资源交易中心土

地、矿产交易系统，在系统上提交竞买
申请并支付竞买保证金。保证金到账截
止时间：2024 年 7 月 24 日 17:00。在挂牌
期限截止前，竞买人应当进行至少一次
有效报价，方有资格参加该宗地的网上
限时竞价，按出价最高者竞得的原则确
定竞得人。

十、出让要求的其他交易条件：
（一）规划建设要求：严格按照县自

然资源局批准的规划条件《关于攸发
2019-07号地块 B 块的规划条件》（攸自
然资条〔2024〕12号）进行建设。

（二）成交价款缴纳期限：余款在成
交之日起 60日内交齐，逾期则严格按照

《土地出让金管理办法》规定依法收缴
违约金。

（三）宗地移交条件：
①宗地由春联街道按现状移交，土

地征收和青苗补偿由春联街道负责按
征地拆迁补偿标准依法补偿到位。

②交地腾地过程中相关矛盾纠纷
由春联街道负责解决。

（四）成交价款缴纳期限：成交之日
起 60日内交齐；

交地时间：交齐价款后60日内交地；
动工时间：交地之日起60日内动工；
竣工时间：动工之日起两年内竣工。

（五）竞买人范围为：中华人民共和
国境内外的自然人、法人和其他组织。

十一、竞得人须在网上挂牌出让结
束后 5 个工作日内，在株洲市公共资源
交易平台上办理《成交确认书》中的资料
审查和交易服务费缴纳等手续。对资料
审查不合格或未按期缴纳交易服务费
的，成交结果无效，取消竞得人资格，保
证金不予退还，并依法对地块重新处置。

十二、如果在参加本次网上挂牌出
让活动的过程中遇到疑难问题，请及时
联系，联系电话如下：

（一）省 自 然 资 源 厅 举 报 电 话 ：

0731-89991216
（二）网上挂牌出让业务咨询电话：

0731-28681395（株洲市公共资源交易
中心资源交易科）

（三）系 统 使 用 服 务 咨 询 电 话 ：
0731-28101310

（四）攸县自然资源局咨询电话：
0731－24214510（自然资源所有者权益
与开发利用股）

（五）CA 线下现场办理地址和线上
办理网址：

1. 线下现场办理地址：株洲市公共
资源交易中心（株洲市天元区牛家牌
路）一楼大厅。

2.线上办理网址：https://casign.hn-
sggzy.com:7080/ca- hunanplatform/op-
eration/assistantCA?type=2

攸县自然资源局
株洲市公共资源交易中心

2024年6月27日

地块编号

攸县国土
〔2024〕003号

土地
位置

攸县春联街
道双丰社区

出让土地面积
（平方米）

35729.83

土地
用途
商住
用地

竞买保证金
（万元）

1700

挂牌起始价
（万元）

8437

增价幅度
（万元）

20

出让
年限

住宅 70年、
商业 40年

规划技术指标

1.0<容积率<2.5；建筑密度<20%；
绿地率>30%；建筑限高<54米。

株洲市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告 攸县国土〔2024〕003号

经当地人民政府批准，攸县自然资源局决定以网上挂牌方式出让一宗国有建设用地使用权，并委托株洲市公共资源交
易中心具体承办。现将有关事项公告如下：

一、本次网上挂牌出让地块的基本情况和规划技术指标

二、土地开发程度：现状土地开发。
三、挂牌起始价格包括建设用地使

用权出让金，不包括交易过程中应缴纳
的税费。

四、中华人民共和国境内外公司、
企业、其他组织、个人（法律法规另有规
定者的除外），均可参加申请。

五、本次国有建设用地使用权挂牌
出让只能在互联网上，株洲市公共资源
交易平台 www.zzzyjy.cn（以下简称网挂
系统）进行。只有通过办理数字证书及电

子签章、按要求足额交付竞买保证金的
竞买人，才能参加网上挂牌出让活动。

六、本次国有建设用地使用权网上挂
牌出让按价高者得的原则确定竞得人。

七、本次网上挂牌出让的详细资料
和具体要求，见《株洲市网上挂牌出让
国有建设用地使用权规则》、《株洲市国
有建设用地使用权网上出让系统操作
说明》和《株洲市国有建设用地使用权
网上挂牌出让须知》等文件，有意竞买
者 可 登 录 株 洲 市 公 共 资 源 交 易 平 台

www.zzzyjy.cn 查 询 。申 请 人 可 于 2024
年 6月 27日至 2024年 7月 24日，在网上
浏览或下载本次挂牌出让文件，并按上
述文件规定的操作程序参加竞买。

八、本次国有建设用地使用权挂牌出
让在互联网上进行。网上挂牌报名时间：
2024年7月17日8:00至2024年7月24日
17:00止。网上挂牌报价时间：2024年7月
17日8:00至2024年7月26日9:00止。

九、申请人应当在网上挂牌报名截
止前登录株洲市公共资源交易中心土

地、矿产交易系统，在系统上提交竞买
申请并支付竞买保证金。保证金到账截
止时间：2024 年 7 月 24 日 17:00。在挂牌
期限截止前，竞买人应当进行至少一次
有效报价，方有资格参加该宗地的网上
限时竞价，按出价最高者竞得的原则确
定竞得人。

十、出让要求的其他交易条件：
（一）规划建设要求：严格按照县自

然资源局批准的规划条件（攸自然资条
﹝2023﹞34号）进行建设。

（二）成交价款缴纳期限：余款在成
交之日起 60日内交齐，逾期则严格按照

《土地出让金管理办法》规定依法收缴
违约金。

（三）宗地移交条件：
1. 宗地由高新区管委会按现状移

交，交地、腾地中涉及的有关村组矛盾
纠纷由高新区管委会负责解决。

2. 涉及该地块的征地拆迁安置及

青苗补偿等相关事项，由高新区管委会
负责依法补偿到位。

（四）成交价款缴纳期限：成交之日
起 60日内交齐；

交地时间：交齐价款后60日内交地；
动工时间：交地之日起60日内动工；
竣工时间：动工之日起两年内竣工。

（五）竞买人范围为：中华人民共和
国境内外的自然人、法人和其他组织。

十一、竞得人须在网上挂牌出让结
束后 5 个工作日内，在株洲市公共资源
交易平台上办理《成交确认书》中的资料
审查和交易服务费缴纳等手续。对资料
审查不合格或未按期缴纳交易服务费
的，成交结果无效，取消竞得人资格，保
证金不予退还，并依法对地块重新处置。

十二、如果在参加本次网上挂牌出
让活动的过程中遇到疑难问题，请及时
联系，联系电话如下：

（一）省 自 然 资 源 厅 举 报 电 话 ：

0731-89991216
（二）网上挂牌出让业务咨询电话：

0731-28681395（株洲市公共资源交易
中心资源交易科）

（三）系 统 使 用 服 务 咨 询 电 话 ：
0731-28101310

（四）攸县自然资源局咨询电话：
0731－24214510（自然资源所有者权益
与开发利用股）

（五）CA 线下现场办理地址和线上
办理网址：

1. 线下现场办理地址：株洲市公共
资源交易中心（株洲市天元区牛家牌
路）一楼大厅。

2.线上办理网址：https://casign.hn-
sggzy.com:7080/ca- hunanplatform/op-
eration/assistantCA?type=2

攸县自然资源局
株洲市公共资源交易中心

2024年6月27日

地块编号

攸县国土
〔2024〕004号

土地
位置

攸县南江路与兴达
路交叉口东北角

出让土地面积
（平方米）

6389.86

土地
用途

城镇住
宅用地

竞买保证金
（万元）

288

挂牌起始价
（万元）

1438

增价幅度
（万元）

20

出让
年限

70年

规划技术指标

1.0<容积率<2.5；建筑密度<25%；
绿地率>35%；建筑限高<80米。

株洲市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告 攸县国土〔2024〕004号

经当地人民政府批准，攸县自然资源局决定以网上挂牌方式出让一宗国有建设用地使用权，并委托株洲市公共资源交
易中心具体承办。现将有关事项公告如下：

一、本次网上挂牌出让地块的基本情况和规划技术指标

二、土地开发程度：现状土地开发。
三、挂牌起始价格包括建设用地使

用权出让金，不包括交易过程中应缴纳
的税费。

四、中华人民共和国境内外公司、
企业、其他组织、个人（法律法规另有规
定者的除外），均可参加申请。

五、本次国有建设用地使用权挂牌
出让只能在互联网上，株洲市公共资源
交易平台 www.zzzyjy.cn（以下简称网挂
系统）进行。只有通过办理数字证书及电
子签章、按要求足额交付竞买保证金的

竞买人，才能参加网上挂牌出让活动。
六、本次国有建设用地使用权网上挂

牌出让按价高者得的原则确定竞得人。
七、本次网上挂牌出让的详细资料

和具体要求，见《株洲市网上挂牌出让
国有建设用地使用权规则》、《株洲市国
有建设用地使用权网上出让系统操作
说明》和《株洲市国有建设用地使用权
网上挂牌出让须知》等文件，有意竞买
者 可 登 录 株 洲 市 公 共 资 源 交 易 平 台
www.zzzyjy.cn 查 询 。申 请 人 可 于 2024
年 6月 27日至 2024年 7月 24日，在网上

浏览或下载本次挂牌出让文件，并按上
述文件规定的操作程序参加竞买。

八、本次国有建设用地使用权挂牌出
让在互联网上进行。网上挂牌报名时间：
2024年7月17日8:00至2024年7月24日
17:00止。网上挂牌报价时间：2024年7月
17日8:00至2024年7月26日9:00止。

九、申请人应当在网上挂牌报名截
止前登录株洲市公共资源交易中心土
地、矿产交易系统，在系统上提交竞买
申请并支付竞买保证金。保证金到账截
止时间：2024 年 7 月 24 日 17:00。在挂牌

期限截止前，竞买人应当进行至少一次
有效报价，方有资格参加该宗地的网上
限时竞价，按出价最高者竞得的原则确
定竞得人。

十、出让要求的其他交易条件：
（一）规划建设要求：严格按照县自

然资源局批准的规划条件《关于攸县高
新区 2022-05 号地块的规划条件》（攸
自然资条〔2024〕4号）进行建设。

（二）成交价款缴纳期限：余款在成
交之日起 60日内交齐，逾期则严格按照

《土地出让金管理办法》规定依法收缴
违约金。

（三）宗地移交条件：
①宗地由高新区管委会按现状移

交，交地、腾地中涉及的有关村组矛盾
纠纷由江桥街道商高新区管委会负责
解决。

②涉及该地块的征地拆迁安置及
青苗补偿等相关事项，由高新区管委会
负责依法补偿到位。

③其厂外道路和地下管线等矛盾
调处,根据高新区管委会来函由产投公
司牵头负责。

（四）成交价款缴纳期限：成交之日
起 60日内交齐；

交地时间：交齐价款后60日内交地；
动工时间：交地之日起60日内动工；
竣工时间：动工之日起两年内竣工。

（五）竞买人范围为：中华人民共和
国境内外的自然人、法人和其他组织。

十一、竞得人须在网上挂牌出让结
束后 5 个工作日内，在株洲市公共资源
交易平台上办理《成交确认书》中的资料
审查和交易服务费缴纳等手续。对资料
审查不合格或未按期缴纳交易服务费
的，成交结果无效，取消竞得人资格，保
证金不予退还，并依法对地块重新处置。

十二、如果在参加本次网上挂牌出
让活动的过程中遇到疑难问题，请及时
联系，联系电话如下：

（一）省 自 然 资 源 厅 举 报 电 话 ：

0731-89991216
（二）网上挂牌出让业务咨询电话：

0731-28681395（株洲市公共资源交易
中心资源交易科）

（三）系 统 使 用 服 务 咨 询 电 话 ：
0731-28101310

（四）攸县自然资源局咨询电话：
0731－24214510（自然资源所有者权益
与开发利用股）

（五）CA 线下现场办理地址和线上
办理网址：

1. 线下现场办理地址：株洲市公共
资源交易中心（株洲市天元区牛家牌
路）一楼大厅。

2.线上办理网址：
https://casign.hnsggzy.com:7080/

ca-hunanplatform/operation/assistantCA?
type=2

攸县自然资源局
株洲市公共资源交易中心

2024年6月27日

地块编号

攸县国土
〔2024〕005号

土地
位置

攸县江桥街
道龙湖社区

出让土地面积
（平方米）

21527.48

土地
用途

公用设
施用地

竞买保证金
（万元）

169

挂牌起始价
（万元）

842

增价幅度
（万元）

10

出让
年限

50年

规划技术指标

容积率<0.3；建筑密度<50%；
绿地率>30%；建筑限高<24米。

株洲市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告 攸县国土〔2024〕005号

经当地人民政府批准，攸县自然资源局决定以网上挂牌方式出让一宗国有建设用地使用权，并委托株洲市公共资源交
易中心具体承办。现将有关事项公告如下：

一、本次网上挂牌出让地块的基本情况和规划技术指标

责任编辑：李 苗 美术编辑：王 玺 校对：马晴春2024年6月27日 星期四04 同城·新媒

株洲日报讯（全媒体记者/段丹丹） 近

日，株洲国投集团举办“2024 年神农湖畔

企业会客厅（总第十七期）——人工智能助

力株洲制造走向智造”活动，邀请 6 位人工

智能领域专家学者，共同探讨人工智能赋

能株洲制造，集群共进、合作共赢之路。

近年来，人工智能正成为新一轮科技

革命和产业变革的重要驱动力量，正与千

行百业深度融合，成为经济结构转型升级

的新支点。随着人工智能技术的快速发展，

相关应用部署正在迅速扩大，人工智能产

业将带给开发者和相关企业更多市场机

会。

会上，天元智能科学研究院博士曾阳，

科大讯飞公司工业互联网解决方案专家李

阳，华为湖南数据中心部长魏兆峰，中国移

动（株洲）工业互联网研究院行业总监廖海

平，新加坡科技局资深科学家、上海领军人

才、特聘教授曾锃等嘉宾分别做主题发言。

他们就人工智能创新应用场景、人工智能

人才培养等方面进行经验分享，就助力株

洲人工智能先进技术升级等方面开展深入

探讨。

专家学者一致认为，株洲有深厚的先

进制造基础，发挥工业优势离不开对人工

智能的开发与利用。株洲门类齐全的制造

业，庞大的用户群体，丰富的应用场景，旺

盛的市场需求，为工业软件的开发和应用

提供了重要基础。

反复头痛十余年
市二医院巧手除“真凶”

株洲日报讯（通讯员/陈恺祺）近日，市二医院神经外科团队在科主任肖羽的

带领下，成功为一位蝶骨嵴脑膜瘤患者完成手术，颅内瘤体完整摘除。

50岁的段先生早在十多年前就出现反复头痛的情况，起初并未将其与严重疾

病联系起来。然而，今年 5月底，他的头痛症状急剧加重，并伴随行走不稳，这促使

他前往市二医院寻求专业治疗。

经过细致检查，医生发现段先生右侧颅中窝及颅前窝存在一个巨大肿块，大小

约48×58×62mm，且脑水肿严重，右侧脑室及脑干受到了不同程度的压迫，有明显

的颅高压症状和表现。肖羽表示，段先生的情况考虑为蝶骨嵴脑膜瘤，一种颅内常见

肿瘤。由于肿瘤的生长特性，头痛常为其首发症状，且可能伴随视力、视野、嗅觉或听

觉障碍及肢体运动障碍等。鉴于段先生的病情紧迫，手术成为首选治疗方案。

市二医院神经外科迅速组织多学科团队进行会诊，制定了详尽的手术方案。

“手术最大的难点在于，这个肿瘤位于段先生的前中颅底，大脑中动脉 M1 段被全

程包绕，和嗅神经粘连在一起，毗邻视神经、动眼神经、颈内动脉等重要的神经和

血管，一旦‘失手’就会造成严重功能障碍。”肖羽说。

手术过程中，在肖羽的精细操作下，手术团队成功地将肿瘤完整切除，且未损伤

脑组织及大脑中动脉等重要结构。术后，段先生被转入重症医学科进行密切监护，经

过医护人员的精心照料恢复良好，目前已转回普通病房，且无明显神经功能障碍。

市二医院神经外科提醒，脑膜瘤目前病因尚不明确，但养成良好的生活方式、

健康的饮食等，有利于预防肿瘤的发生，身体如有不适，应该引起重视，前往医院

找对应的专科医生就诊，及早发现问题、解决问题，做自己健康的第一责任人。

闻“汛”而动
国网攸县供电公司全力以赴保供电

株洲日报讯（通讯员/阳峰 贺涛） 近日，攸县遭遇了罕见的持续暴雨，面

对极端天气带来的挑战，国网攸县供电公司东方红（火车头）共产党员服务

队迅速行动，主动对攸县兴隆煤矿的用电设备进行了全面检查，确保了矿上

在恶劣天气条件下的用电安全。兴隆煤矿的负责人对此表示深深的感激，他

说道：“感谢你们的及时检查，让我们的用电安全得到了有效保障，我们心里

倍感安心。”

此次强降雨持续时间长、范围广、强度大，并伴有雷暴大风等强对流天气，

部分地区还出现了山体滑坡等地质灾害。攸县鸾山镇是本次恶劣天气的主要

影响区域，当地有数十家煤矿、铁矿用户。在如此严峻的环境下，保障这些用户

在极端天气下的用电安全尤为重要。

面对恶劣天气，国网攸县供电公司迅速组织三支小队合计 12名人员对辖

区内各重点线路、低洼配电站房进行特巡，及时消除安全隐患。在保障公用线

路可靠用电的同时，特别分出一组人员对辖区煤矿、铁矿等重要专变用户进行

安全用电大检查，对用户变压器、配电间、电能计量装置、自备应急电源等设备

全面检查，对发现的涉电安全隐患进行整改指导，并现场下达安全用电检查通

知单，确保供电可靠。

后续，国网攸县供电公司将持续开展专变用户专项用电检查，开展用户大

走访，完善低电压用户项目储备，做好营配协同，确保服务管控到位，用心用情

践行“人民电业为人民”的企业宗旨。

以“迅”应“汛”
荷塘区城管局守护城市“安全线”

株洲日报讯（全媒体记者/向胤蓉 通讯员/晏蕾） 为降低强降雨造成的影

响，确保市民安全出行，近日，荷塘区城管局闻“汛”而动，以“迅”应“汛”，守好

城市“安全线”，撑好“安全伞”，保障人民群众生命财产安全。

“今天早上，我们完全出不去，多亏了工作人员的努力，我们总算可以出去

了。”6月 25日下午，荷塘区月塘街道坝老组散户居民李先生说道，因为地势低

洼，积水严重，居民出行之路几乎被阻断。荷塘区城管局获悉情况后，迅速安排

工作人员用水泵进行排水作业，减少积水深度，保障附近居民人身安全和财产

安全。

在荷塘区红旗路石宋桥下，荷塘区城管局工作人员进行防汛应急处置，用

围挡围住出水隐患点，消除二次安全隐患，并指挥过往车辆安全有序通行。“这

是一处常年积水点，工作人员将进行 24 小时值班值守，并清理雨水箅子的垃

圾，及时排除积水。”荷塘区城管局工作人员表示。

此外，6月24日下午，荷塘区月塘街道果木园小区一棵直径1米的梧桐树倒

伏，压坏车辆、围墙、电线等，荷塘区园林绿化中心接警后第一时间处理，经过几

个小时的不懈努力，于当晚 10点成功分解、清除倒伏之树。6月 25日，因长时间

大暴雨，该区金山路护坡上一棵大树倒下，导致人行道完全堵塞，荷塘区园林绿

化中心工作人员冒着大雨及时进行清理，消除安全隐患，确保道路畅通。

荷塘区城管局负责人表示：“接下来，荷塘区城管局还将密切关注天气变

化情况，加强应急值班值守和巡查，守好汛期安全防线，保障城市防汛工作有

序高效运行。”

以“练”备战 防患未“燃”
近日，株洲宜安精密制造有限公司组织开展安全生产应急演练，以提升员工

应对突发火情的应急能力。此次演练模拟了外来施工人员操作不慎引发的火灾，

全体员工、食堂及施工单位迅速响应，仅用时 2分 50秒便实现了安全撤离。

株洲宜安精密制造有限公司为镁铝合金大型一体化压铸企业，在压铸生产中

大量使用镁铝合金材料，针对这一生产特性，演练中，员工们展示了用湿毛巾捂住

口鼻、低姿位逃生的技能，并学习了镁铝合金特性、伤员救治及灭火方法。镁粉燃

烧时的壮观景象，不仅深化了员工对安全操作的理解与认识，也强化了他们对安

全生产的敬畏之心。

株洲日报通讯员/张也弛 供图

人
工
智
能

助
力
株
洲
制
造
走
向
智
造

神农湖畔企业会客厅，专家学者共同

探讨人工智能赋能株洲制造。

通讯员/邓筱雨 供图


